02122.000261/2025-35
Número Sei:021496386

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

RESERVA EXTRATIVISTA IPAÚ-ANILZINHO
Rua Salto Santiago, s/n.º (Prédio do Núcleo Tecnológico do IFPA), - Bairro Vila

Permanente -  Tucuruí - CEP 68464-000
Telefone: (91) 3366-2376 / (94) 3778-4438

ATA DA COMISSÃO LOCAL DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - ATAs EDITAL
01/2025 - RESEX IPAÚ-ANILZINHO

RESULTADO PRELIMINAR- ENTREVISTA

Aos 17 dias do mês junho do ano 2025, às 08 horas, reuniram-se de
modo online os servidores públicos: Ana Cristyna Reis Lacerda - Mat. 1441223,
Lucas Rodrigues Bueno Godinho - Mat. 3359846, Raimundo Darley Figueiredo da
Silva - Mat. 3304704, integrantes da Comissão Local de Condução do Processo
Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes Temporários Ambientais –
ATAs/RESEX Ipaú-Anilzinho, designados pela Portaria Nº 3655 , de 25 de outubro de
2023 (Doc SEI. 020981273),  para deliberar sobre o resultado preliminar da etapa da
entrevista, para o PSS em curso, conforme tabela abaixo:

CANDIDATO Pontuação
Claudio Marcelo Souza dos Santos 35
Klebson do Nascimento Pereira Eliminado (Ausente)
Weslley Souza Viana 36,5

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata.

Documento assinado eletronicamente por Ana Cristyna Reis Lacerda,
Técnico(a) Ambiental, em 18/06/2025, às 09:06, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Lucas Rodrigues Bueno Godinho,
Analista Ambiental, em 18/06/2025, às 09:35, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Ata 021602432         SEI 02122.000261/2025-35 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Raimundo Darley Figueiredo da
Silva, Chefe, em 18/06/2025, às 09:49, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
021602432 e o código CRC 86959D50.

Ata 021602432         SEI 02122.000261/2025-35 / pg. 2

	Ata 021602432